
 
 

Zapsal: Mgr. Libor Nechoďdomů  
 - 3 - 

Usnesení ze zasedání VV OFS č. 12/23/2012 – 14.11.2012 

VV OFS vzal na v ědomí: 
• závěry ze schůzky OFS s KFS která proběhla dne 9.11.2012 ve Vodňanech 
• zprávu ze zasedání VV KFS – především stanovení termínu VH KFS dne 23.3.2012. 
• schválený harmonogram výměny RP pro kluby nemající družstvo v soutěžích KFS v lednu 

2013 
• přehled došlých dotací na mládež 
• zprávy odborných komisí OFS 

VV OFS uložil: 
• sekretáři přenesený úkol uložený STK vypracovat vyúčtování vkladových záloh za podzim 

2012 a předložit jej ke schválení STK. 
Termín: 4.12.2012 

Zodpovídá: Nechoďdomů 

• sekretáři zajistit dopravu pro 16 lidí na turnaj U12 do Č. Krumlova dne 15.12.2012. 
Termín: 4.12.2012 

Zodpovídá: Nechoďdomů 

• sekretáři objednat halu ZŠ ve V. Březí na 23.2.2013 z důvodu pořádání tradičního halového 
turnaje starších žáků „O pohár předsedy OFS“ 

Termín: 4.12.2012 
Zodpovídá: Nechoďdomů 

• sekretáři vyřešit do příštího zasedání nezobrazování tabulky na internetové stránce fotbal.cz 
v soutěži mladší přípravky. 

Termín: 4.12.2012 
Zodpovídá: Nechoďdomů 

• sekretáři urgovat kluby, které dosud nevrátily orazítkované a podepsané žádosti 
o proplacení nákladů na HR za mládežnické týmy za jarní část sezóny 2011/2012. 

Termín: 4.12.2012 
Zodpovídá: Nechoďdomů 

• sekretáři připravit do příštího zasedání VV soupis materiálů, které budou potřeba na volební 
VH, připravit pozvánky a materiály které budou zaslány klubům – návrhy na kandidáty apod. 

Termín: 4.12.2012 
Zodpovídá: Nechoďdomů 

VV OFS schválil: 
• cestovné p. Miloslavu Hodkovi jako delegátu OFS na VH OTS v Prachaticích dne 30.10.2012 
• cestovné předsedovi OFS na jednání o financování sportu v PS PČR v Praze dne 15.11.2012. 
• termín a místo volební Valné hromady OFS Prachatice – na 14.2.2013 od 16:30 v hotelu 

Albatros Active v Prachaticích. 
• uspořádání slavnostního zasedání rozšířeného VV o všechny členy odborných komisí s 

občerstvením. Zasedání proběhne dne 4.12.2012 od 17:00 v hotelu Albatros Active. 

Vladimír Klíma v.r. 
předseda VV OFS Prachatice 


